案确定后，上市公司将召开股东大会就上述补偿股份回购及后续注销事宜进行表

决，乙方将回避表决。现金补偿方式根据计算确定的补偿金额由交易对方转账至

董事会设立的专门资金账户。

（二）原协议第五条第 6 款变更

变更前内容：

6、在补偿期限届满且确定应补偿股份数量并完成锁定手续后，甲方应在两个

月内就锁定股份的回购及后续注销事宜召开股东大会，以总价 1 元的价格定向回

购专户中存放的全部锁定股份并予以注销。

 7

变更后内容：

6、未完成业绩承诺的年度，在补偿方案确定后，甲方应及时就补偿股份的回

购及后续注销事宜召开股东大会，以总价 1 元的价格定向回购全部补偿股份并予

以注销。”

四、本次业绩补偿股份回购注销股份完成情况

1、回购注销股份数量：1,683,659 股；

2、回购注销股份价格：总价 1.00 元人民币；

3、回购注销股份资金来源：自有资金；

4、减资公告及本次回购注销验资情况

2016 年 7 月 22 日，公司在《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》和巨

潮资讯网披露了《减资公告》，自减资公告发布 45 日内，公司未收到债权人异议。

2016 年 7 月 27 日，天健会计师事务所（特殊普通合伙）对本次回购注销股份

事宜出具了《验资报告》（天健验（2016）312 号）。

公司原注册资本为人民币 402,998,675.00 元，实收资本人民币 402,998,675.00

元。根据公司 2016 年第二次临时股东大会决议和修改后章程规定，公司申请回购

成都尚青科技有限公司(以下简称成都尚青)等9名业绩承诺方业绩承诺相应补偿的

限制性人民币普通股（A 股）1,683,659 股，减少注册资本人民币 1,683,659.00 元，

变更后的注册资本为人民币 401,315,016.00 元。公司以总价人民币 1 元的价格回购

成都尚青等 9 名业绩承诺方相应补偿的限制性人民币普通股（A 股）1,683,659 股，

每股面值 1 元。公司共计支付成都尚青等 9 名业绩承诺方人民币 1.00 元。经审验，

截至 2016 年 7 月 25 日止，公司已支付成都尚青等 9 名业绩承诺方出资额人民币

1.00 元，其中，减少实收资本人民币壹佰陆拾捌万叁仟陆佰伍拾玖元整

（￥1,683,659.00），增加资本公积-股本溢价人民币 1,683,658.00 元。

5、回购注销完成进展

公司按照规定及时办理了上述业绩承诺补偿股份的回购注销手续，截至本公

告披露日，该等股份已完成回购并注销。

五、本次回购注销前后公司股权结构情况：

 8

  本次变动前 本次增减

变动

本次变动后

股份数量（股） 比例% 股份数量（股） 比例%

一、限售流通股（或非流通股） 244,783,403 60.74 -1,683,659 243,099,744 60.58%

 01 首发后个人类限售股 84,850,670 21.05 -329,829 84,520,841 21.06%

  03 首发后机构类限售股 151,446,483 37.58 -1,353,830 150,092,653 37.40%

  04 高管锁定股 8,486,250 2.11  8,486,250 2.11%

二、无限售流通股 158,215,272 39.26  158,215,272 39.42%

  其中未托管股数 0 0.00  0 0.00%

三、总股本 402,998,675 100.00 -1,683,659 401,315,016 100.00%

六、本次回购注销对公司每股收益的影响

 对应股本总额（股） 对应2015年度每股收益（元）

按本次回购注销前公司股本

总额计算的每股收益(元/股)
402,998,675 0.35

按本次回购注销后公司股本

总额计算的每股收益(元/股)
401,315,016 0.35

特此公告。

宁波理工环境能源科技股份有限公司

董事会

2016 年 9 月 28 日

	“第五条  利润补偿及资产减值补偿的实施
	“四、原协议第五条“利润补偿及资产减值补偿的实施”的变更
	（一）原协议第五条第2款变更
	变更前内容：
	2、补偿方式：甲方在每年年报披露后10个交易日内，计算乙方应补偿的金额，具体补偿方式为先由乙方以股份方式补偿，若应补偿股份数量大于乙方持有的股份数量时，差额部分由乙方以现金方式补偿。其中股份补偿方式应先以乙方当年可以解锁的股份进行补偿，乙方当年可以解锁的股份不足以补偿的，以其后续年度可以解锁的股份进行补偿。乙方在补偿前先将乙方各方持有的该等数量股票划转至理工监测董事会设立的专门账户（以下简称“专户”）进行锁定，该部分被锁定的股份不拥有表决权且不享有股利分配的权利；乙方承诺：在上述股份划转至董事会专...
	变更后内容：
	2、补偿方式：甲方在每年年报披露后10个交易日内，计算乙方应补偿的金额，具体补偿方式为先由乙方以股份方式补偿，若应补偿股份数量大于乙方持有的股份数量时，差额部分由乙方以现金方式补偿。其中股份补偿方式应先以乙方当年可以解锁的股份进行补偿，乙方当年可以解锁的股份不足以补偿的，以其后续年度可以解锁的股份进行补偿。乙方用于补偿的股份不拥有表决权且不享有股利分配的权利；乙方承诺：在上述股份回购注销前，对上述股份进行锁定，未经公司董事会同意，保证不对锁定股份进行质押，也不对补偿股份解除锁定，锁定股份不拥有表决...
	（二）原协议第五条第6款变更